

כתב כמויות ומחירים מעודכן מצורף לפרוטוקול מפגש הבהרות 10.8.2022

סעיף	שם המתקן	תאור העבודות	טיפולים בשנה	יחידה	כמות יחידות	מחיר יחידה ש"ח	עלות טיפולים ש"ח/שנה	הערות
פרק 51 - הדברת מזיקים ועשבים, כיסוח וגיזום, ניקוי ופינוי צמחיה, לכידת בעלי חיים								
הערה: כל הסעיפים כוללים: דרכי גישה ושבילים לכל אתר, איסוף, פינוי וסילוק פסולת לאתר פסולת מורשה								
	מטולה							
51.01.01	בריכת הר צפיה	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	64	6.5	416	
51.01.02	בוסטר הר צפיה	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	119	6.5	773.5	
51.01.03	מגוב מכני	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	23	6.5	149.5	
51.01.04	תחנת שאיבה ביוב	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	50	6.5	325	
51.01.05	בריכת הר צפיה	הדברת מכרסמים תיבות ההאכלה	2	קומפלט	1		450	
51.01.06	בוסטר הר צפיה	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.07	מגוב מכני	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.08	תחנת שאיבה ביוב	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.09	רחבי הישוב	הדברת חרקים ומכרסמים בתאי בקרה (תא התלונה ו-5 תאים לפני ואחרי)	0.33	תא	550	35	19250	
51.01.10	חצר מגופים/מפרטים	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	20	4	80	
51.01.11	משרדי התאגיד	הדברת חרקים ומכרסמים	2	מ"ר	40	1	0	
	קרית שמונה							
51.01.12	בריכת בימת תל חי (3)	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	1,439	4	5756	
51.01.13	ליגד + שביל גישה	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	1,755	4	7020	
51.01.14	בריכת גיבור	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	565	4	2260	
51.01.15	בריכת הישיבה	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	1,675	4	6700	
51.01.16	בריכת יהודה הלוי, משטרה	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	500	4	2000	
51.01.17	בריכת שחומית	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	2,172	4	8688	
51.01.18	מט"ש לא כולל בריכות	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	22,094	4	88376	
51.01.19	בריכת בימת תל חי (3)	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.20	ליגד + שביל גישה	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.21	בריכת גיבור	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.22	בריכת הישיבה	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.23	בריכת יהודה הלוי, משטרה	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.24	בריכת שחומית	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.25	צומת מגופים מפוקדים	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי, פינוי צמחיה, הדברת מכרסמים	2	מ"ר	20	4	80	
51.01.26	מט"ש לא כולל בריכות	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.27	מט"ש כולל בריכות	ר קבוע והדברת זחלי יתושים	12	קומפלט	1		650	
51.01.28	רחבי העיר	הדברת חרקים ומכרסמים בתאי בקרה	0.33	תא	1,875	35	65625	

כתב כמויות ומחירים מעודכן מצורף לפרוטוקול מפגש הבהרות 10.8.2022

סעיף	שם המתקן	תאור העבודות	טיפולים בשנה	יחידה	כמות יחידות	מחיר יחידה ש"ח	עלות טיפולים ש"ח/שנה	הערות
51.01.54	מחסן מל"ח	הדברת חרקים ומזיקים	2	קומפלט	מ"ר 300		780	
51.01.55	חצר מגופים/מפרטים מגודרים	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	20	4	80	
51.01.56	משרדי התאגיד	הדברת חרקים ומכרסמים	2	מ"ר	40	10	400	
	עתידי רובע 11	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2					אין נתונים
	עתידי רובע 12	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2					אין נתונים
	מסעדה							
51.01.57	מכון שאיבה מערבי	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	60	7.8	468	
51.01.58	מכון שאיבה מזרחי	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	60	7.8	468	
51.01.59	מכון שאיבה מערבי	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.60	מכון שאיבה מזרחי	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.61	רחבי הישוב	הדברת חרקים ומכרסמים בתאי בקרה	2	תא	400	6.5	2600	
51.01.62	חצר מגופים/מפרטים	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	20	4	80	
51.01.63	משרדים	הדברת חרקים ומזיקים	2	קומפלט	1		260	
	אל חפור שכונה מתוכננת	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה		מ"ר	615	4	2460	
	אל חפור שכונה מתוכננת	הדברת חרקים ומכרסמים בתאי בקרה	0.33	תא	25	35	875	
	בריכה מתוכננת							אין נתונים
	עין קניה							
51.01.64	בריכה 500 מ"ק	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	600	6.5	3900	
51.01.65	בריכה 500 מ"ק	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.66	רחבי הישוב	הדברת חרקים ומכרסמים בתאי בקרה	0.33	תא	350	35	12250	
51.01.67	חצר מגופים/מפרטים מגודרים	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	20	4	80	
51.01.68	משרדי התאגיד	הדברת חרקים ומזיקים	2	מ"ר	40	10	400	
	בוקעתא							
51.01.69	תחנת שאיבה ביוב	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	60	7.8	468	
51.01.70	תחנת שאיבה ביוב	הדברת מכרסמים	2	קומפלט	1		450	
51.01.71	רחבי הישוב	הדברת חרקים ומכרסמים בתאי בקרה	0.33	תא	400	35	14000	
51.01.72	חצר מגופים/מפרטים מגודרים	ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה	2	מ"ר	20	4	80	
51.01.73	משרדי התאגיד	הדברת חרקים ומזיקים	2	מ"ר	40	10	400	
	אופציה	עתידי מטש ארגמן		קומפלט	1		400	
	כללי- בכל הישובים							
51.01.74	רחבי העיר	פינוי קן דבורים		קן	5	520	2600	
51.01.75	רחבי העיר	הדברה ופינוי קן צרעות		קן	5	520	2600	
51.01.76	רחבי העיר	לכידת נחש		קריאה	5	520	2600	

מי התנור, מכרז פומבי מס' 01 / 2022, עבודות הדברה, ריסוס, כיסוח, גיזום, ניקוי ופינוי צמחיה

כתב כמויות ומחירים מעודכן מצורף לפרוטוקול מפגש הבהרות 10.8.2022

סעיף	שם המתקן	תאור העבודות	טיפולים בשנה	יחידה	כמות יחידות	מחיר יחידה ש"ח	עלות טיפולים ש"ח/שנה	הערות
51.01.77	רחבי העיר	עבודות הדברה בנ. היקוות מים/שפכים		נקודה	20	130	2600	
51.01.78	רחבי העיר	שעת עבודה פועל מקצועי		ש"ע	20	90	1800	
51.01.79	רחבי העיר	יום עבודה צוות מקצועי (2)		יום/ע	10	2,200	22000	
51.01.80	רחבי העיר	הפעלת מחפר אופני 4 JCB עם מפעיל		ש"ע	20	200	4000	
51.01.81	רחבי העיר	הפעלת מחפר זעיר עם מפעיל		ש"ע	20	240	4800	
51.01.82	רחבי העיר	הפעלת משאית עד 8 טון לפינוי פסולת		ש"ע	20	240	4800	
51.01.83	רחבי העיר	ביקור מדביר		קריאה	1	260	260	
							474,027	לא כולל אופציה
								ושכונות מתוכננות
		תוואי שטח פתוח דרך ברוחב 4 מ' - קווי ביוב בשטחים פתוחים	2	מ"א	1	6.5	6.5	6.5